
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  25  号

＜特環　洞戸＞尾崎橋・菅谷１号・菅谷３号マンホールポンプ通報装置更新工事2 入 札 件 名

関市洞戸菅谷　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月 1日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,138,400

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 2 1,890,000

落札寿美工業（株）岐阜営業所 1 1,820,000

濃尾電機（株） 4 1,900,000

名三工業（株）岐阜営業所 2 1,890,000

高橋電気工業（株） 4 1,900,000

安田電機暖房（株） 6 1,920,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,002,000円 (うち税 182,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業（株）岐阜営業所

12 工 期 令和 5年11月 7日　～　令和 6年 3月 5日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  30  号

＜特環　洞戸＞浄化センター好気性ろ床槽空洗弁・ばっ気空気弁更新工事2 入 札 件 名

関市洞戸市場　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月 1日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,541,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

寿美工業（株）岐阜営業所 4 2,240,000

美濃設備（株）関支店 6 2,260,000

中部クリーン（株） 3 2,235,000

落札（有）梅村総業 1 2,193,000

中央清掃（株） 5 2,250,000

（有）関環境サービス 2 2,200,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,412,300円 (うち税 219,300円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）梅村総業

12 工 期 令和 5年11月 7日　～　令和 6年 3月 5日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  21  号

下倉知幹線（幹１－４４号線）道路改良工事2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月 1日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,864,100

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）丸喜玉田工業 2 5,250,000

落札（株）サカエ 1 5,170,000

古川建設（株） 入札書不着

（有）丸武建設 辞退

（株）ｄａｉｔｏ 辞退

（株）岩見鉄工 辞退

（有）小林組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 5,687,000円 (うち税 517,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）サカエ

12 工 期 令和 5年11月 7日　～　令和 6年 3月20日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  54  号

防災備蓄倉庫設置・解体工事2 入 札 件 名

関市肥田瀬１６３５番地・広見８１１番地１・東志摩７５５番地3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月 1日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,830,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）三輪塗装 辞退

（株）アメリア 辞退

森建築 辞退

落札（有）波多野建設 1 5,250,000

（有）すずや 辞退

誠建設（株） 入札書不着

結屋（株） 2 5,280,000

名古路建築（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 5,775,000円 (うち税 525,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）波多野建設

12 工 期 令和 5年11月 7日　～　令和 6年 2月26日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  56  号

２１世紀の森子ども広場西トイレ建替工事2 入 札 件 名

関市板取２３４０－４４3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月 1日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 21,164,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円19,353,400

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）三輪塗装 辞退

（株）アメリア 辞退

森建築 辞退

（有）波多野建設 辞退

（有）すずや 辞退

誠建設（株） 入札書不着

落札結屋（株） 1 19,200,000

（有）武長技建 入札書不着

（株）後藤建設 辞退

名古路建築（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 21,120,000円 (うち税 1,920,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

結屋（株）

12 工 期 令和 5年11月 7日　～　令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 集水  第  8  号

＜農集　洞戸＞処理場ばっ気ブロワ等更新工事2 入 札 件 名

関市洞戸大野　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月 1日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,602,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

寿美工業（株）岐阜営業所 5 3,190,000

落札美濃設備（株）関支店 1 3,080,000

中部クリーン（株） 2 3,150,000

（有）梅村総業 4 3,174,000

中央清掃（株） 6 3,210,000

（有）関環境サービス 2 3,150,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,388,000円 (うち税 308,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

美濃設備（株）関支店

12 工 期 令和 5年11月 7日　～　令和 6年 2月 9日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

フットサルゴールの購入2 入 札 件 名

武芸川スポーツ公園内の多目的広場（武芸川町跡部）3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月 1日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札カネマツスポーツ 1 796,000

（有）ワールドスポーツ 4 829,800

千賀スポーツ 3 810,000

（株）日比野スポーツ 2 805,000

（株）愛知スイミング 各務原支店 5 850,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 875,600円 (うち税 79,600円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

カネマツスポーツ

12 納 入 期 限 令和 6年 1月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  82  号

市内道路除草・防草対策業務委託（その２）2 入 札 件 名

関市小屋名　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月 1日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札青協建設（株） 1 26,000,000

（株）新東建設 6 26,700,000

（株）山佐組 4 26,500,000

（株）関元組 3 26,400,000

（株）野田建設 2 26,200,000

（有）広見建設 8 27,000,000

双葉建設（株） 辞退

（株）田中組 4 26,500,000

（株）アイジェクト 辞退

はさま建設（株） 7 26,900,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 28,600,000円 (うち税 2,600,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

青協建設（株）

12 業 務 期 間 令和 5年11月 7日　～　令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  86  号

ライフライン保全事業　樹木伐採業務委託2 入 札 件 名

関市迫間台　他地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月 1日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札中濃森林組合 津保川支所 1 16,000,000

（有）フォレスト板取 2 16,150,000

（株）関造園 6 17,000,000

青協建設（株） 3 16,500,000

双葉建設（株） 5 16,600,000

はさま建設（株） 7 17,100,000

塚原土木（株） 3 16,500,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 17,600,000円 (うち税 1,600,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中濃森林組合 津保川支所

12 業 務 期 間 令和 5年11月 7日　～　令和 6年 3月18日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  57  号

市有地支障木伐採業務委託2 入 札 件 名

関市津保川台１丁目２２４番地６、前山町３４・３９番地3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月 1日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）関造園 2 2,200,000

双葉建設（株） 5 2,400,000

（株）交和造園 4 2,300,000

（株）岩見鉄工 2 2,200,000

（株）ｄａｉｔｏ 辞退

落札中濃森林組合 津保川支所 1 2,030,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,233,000円 (うち税 203,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中濃森林組合 津保川支所

12 業 務 期 間 令和 5年11月 7日　～　令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  24  号

＜公共＞東新町地内汚水管布設工事2 入 札 件 名

関市東新町　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月 1日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,639,900

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）丸喜玉田工業 辞退

小澤兄弟重機（株） 辞退

（株）サカエ 辞退

（有）和田組 辞退

（株）柴田組 辞退

（有）イースト 辞退

塚原土木（株） 辞退

（株）ｄａｉｔｏ 辞退

（株）岩見鉄工 辞退

（有）小林組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

不調

12 工 期 令和 5年11月 7日　～　令和 6年 2月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  43  号

八滝ウッディランド　バンガロー屋根等改修工事2 入 札 件 名

関市富之保６４６番地１3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月 1日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 18,172,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円16,608,900

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）三輪塗装

（有）波多野建設

各務建設（株）

（有）すずや

誠建設（株）

結屋（株）

（有）美濃羽建設

三義製材（株）

11 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中止

12 工 期 令和 5年11月 7日　～　令和 6年 3月15日


